

66NOR ApS

Vognmagergade 8
1120 København K

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2017

Trond Åge Fredheim
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

66NOR ApS

Vognmagergade 8

1120 København K

Telefonnummer: 41650454

e-mailadresse: tz@atemas.dk

CVR-nr: 33510306

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

MA Revision, Statsautoriserede revisorer

Ragnagade 7, st tv

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 25195671

P-enhed: 1016485590

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for 66NOR ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 21/11/2017

Direktion

Trond Åge Fredheim

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabets ledelse har besluttet at fravælge revision af selskabets årsregnskab, og ledelsen kan bekræfte, at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til kapitalejerne af 66NOR ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for 66NOR ApS for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017, på grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter opgørelse af anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, 21/11/2017

Michael Andersen , mne32120
statsautoriseret revisor
MA Revision, Statsautoriserede revisorer
CVR: 25195671

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og salg af råvarer fra området omkring den 66. nordlige breddegrad, samt rådgivning indenfor travel, food & bevagere markedet og anden fdermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -461.520

Egenkapitalen udgør kr. -393.238

Regnskabsåret 2016/17 er stærkt negativt påvirket af en markant nedgang i salg af konsulent tjenester. Herudover er der afholdt store investeringer i fiske forretningen, primært i form af væsentligt forøgede salgs og markedsføringsudgifter for at komme ind på B2B markedet i Storkøbenhavn (HORECA), i form af prøveforsendelser, smags-eventer, sponsorat, o.l. Dette har påvirket bruttofortjenesten i negativ retning. Herudover er der anvendt omkostninger til etablering af 66NOR sømadskoncept i form af web-site, firmapresentationer samt et omfattende markedsføringsmateriale.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017/18 forventes en markant øgning i salg af konsulent tjenester, samtidig med at distributionsmodellen for salg af sømad ændres til B2C, via eget/egne udsalg sted, for hermed at opnå direkte salg med forbedrede dækningsgrader samt større salgsvolumenen.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin registrerede kapital. Ledelsen anser det for muligt at retablere egenkapitalen ved positive resultater i selskabets nuværende og fremtidige investeringer. Derudover har selskabets kapitalejer til støtte for selskabet, afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit samlede tilgodehavende pr. 30. juni 2017 på kr. 396.675, samt givet tilsagn om at ville støtte selskabet med finansiering, i perioden indtil 30. juni 2018.

Det er derfor ledelsens vurdering at årsregnskabt for 2016/17 aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C. Årsregnskabet aflægges i danske kroner (DKK).

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttoresultat

Selskabet anvender bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, samt andre driftsindtægter, med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCE**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab, der opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Aktuel skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-453.528	92.212
Personaleomkostninger	1	6.919	-138.136
Resultat af ordinær primær drift		-446.609	-45.924
Andre finansielle indtægter		100	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-15.011	-38
Ordinært resultat før skat		-461.520	-45.962
Skat af årets resultat	3	0	-5.841
Årets resultat		-461.520	-51.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-461.520	-51.803
I alt		-461.520	-51.803

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.769	53.313
Tilgodehavende skat		7.000	7.000
Andre tilgodehavender		14.257	0
Tilgodehavender i alt		27.026	60.313
Likvide beholdninger		1.631	147.834
Omsætningsaktiver i alt		28.657	208.147
Aktiver i alt		28.657	208.147

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-473.238	-11.718
Egenkapital i alt		-393.238	68.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.260
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.720	3.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		418.175	118.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		421.895	139.865
Gældsforpligtelser i alt		421.895	139.865
Passiver i alt		28.657	208.147

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-11.718	0	68.282
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-461.520	0	-461.520
Egenkapital, ultimo	80.000	-473.238	0	-393.238

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelser eller -nedsættelser.

Noter

1. Personalemkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	15.000	-135.000
Andre omkostninger til social sikring	-396	-1.049
Andre personaleomkostninger	-7.685	-2.087
	6.919	-138.136

Gennemsnitlig antal ansatte; 0 (2015/16; 1)

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 146 renter til tilknyttede og -associerede virksomheder.

3. Skat af årets resultat

	2015/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-5.841
	0	-5.841

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 100.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå den planlagte afsætning af ydelser og produkter og dermed sikre den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets drift og planlagte investeringer. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital reableres ved egen indtjening de kommende år.

Til støtte for selskabet, har kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit samlede tilgodehavende på kr. 396.675 i perioden indtil 30. juni 2018.